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Skal vi følge god tone for tapsav-
setning bør større beløp ikke 
avskrives før saken har vært

oversendt inkasso. En avtale med et
«no cure no pay»-byrå gjorde hand-
lingsterskelen mindre, og noen få saker
har det blitt gjennom årene. Noen
penger har til og med funnet veien til
praksiskontoen. Men én sak har vært
gjenganger i flere år. Lett overrasket
var jeg derfor da jeg like før jul fikk
melding om at beløpet på kr 2 320 nå
var innfridd. Men overraskelsen ble
større da beløpet kom, det var nemlig
på kr 1 301! Årsak? Jo, nytt av året:
moms! Og ikke bare av mitt beløp, men

også av det beløpet som tilfalt inkasso-
byrået. Alt belastet meg. Som ikke har
momsfradrag. 

Slik så oppstillingen fra inkassoby-
rået ut:
Hovedstol: kr 2 320  Byråets påslag: kr
1 924. Mva. av kr 4 244 = kr 1 019
Utbetalt meg: kr 2 320 – 1 019 = 
kr 1 301.

Dette kan ikke være riktig, tenkte
jeg, og ringte juristen på inkassobyrået.
Jo, riktig var det, men urettferdigheten
synes så åpenbar at de prøver å gjøre
noe med det. Det gjelder nemlig ikke
bare oss tannleger, nei også sykehu-
sene har sine problemer med å drive

inn f.eks. egenandeler på rundt kr 200.
Innbetales det skyldige beløp må fak-
tisk sykehuset betale for å få disse
pengene! Er det mulig!

Inger-Lise Mathiesen

Adresse: postboks 5324 Majorstua, 0304 Oslo

NTF har tidligere i brev til Finans-
departementet (se Tidende nr. 15, 2001
side 858) bedt om at det gjøres unntak
for merverdiavgift på inkassotjenester
når helsearbeidere er oppdragsgivere
(red. anm.)

Inkasso – nå blott til besvær?

vikles til et fullverdig kompetansesenter.
Etter et langt og betydelig forarbeid,
startet dette praktiske samarbeidet i
april 2001. 

Filosofien bak prosjektet er i sam-
svar med de generelle betraktningene
som er gjort ovenfor, hvor odontologer
med spesial- og spesialistutdannelse,
samt odontologer med lang erfaring og
med spesielle interesseområder skal
samarbeide med spesialister innen det
allmennmedisinske området for å løse
vanskelige diagnostiske og terapeutiske
problemer knyttet til det orale miljø.
Dessuten tar vi sikte på å være henvis-
ningsinstitusjon, rådgivere og samtale-

partnere for tannlegene i Midt-Norge. 
Av sentral betydning for dette sam-

arbeidet er at gruppene stort sett har
tilhold i de samme lokaler med mulig-
het for faglige samtaler og vurderinger.

Per i dag kan tannlegekontoret, i
samarbeid med senterets spesialister,
tilby tjenester innen følgende fagom-
råder:
– tannbehandling under narkose
– eksponeringsterapi av angst og fobi
hos pasienter
– oralmedisinsk og oralkirurgisk
behandling
– behandling av kjeveleddsproblemer
– smertebehandling av odontogen og

ikke-odontogen etiologi
– endodonti
– implantologi

Vi håper at vi gjennom de tiltak vi
har satt i gang ved senteret, kan bidra
til en økt forståelse for et utvidet sam-
arbeid mellom leger og tannleger, og at
tannlegene og legene i distriktet kan
bidra til at dette blir til gagn for våre
pasienter.

Bjørn Joh. Fuglem

Adresse: Spesialistlegesenteret, 
Søndre gate 10, 7011 Trondheim ■
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